ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2015 года N 351

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ФОРМИРОВАТЕЛЕЙ
СПАСАТЕЛЬНЫХ СЛУЖБ В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ КРАЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 МАЯ
2010 ГОДА N 198

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях
приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие
с действующим законодательством Правительство Забайкальского края
постановляет:

внести в перечень формирователей спасательных служб в Забайкальском
крае, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от
18 мая 2010 года N 198 (с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Забайкальского края от 16 ноября 2011 года N 414, от 30
октября 2013 года N 475, от 17 декабря 2013 года N 530, от 22 июля 2014 года
N 431), следующие изменения:

1) в графе "Формирователь" строки 5 слова "Министерство
промышленности и энергетики Забайкальского края" заменить словами
"Управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Министерства
территориального развития Забайкальского края";

2) в графе "Формирователь" строки 10 слова "Управление жилищно-
коммунального хозяйства" заменить словами "Управление жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики".

Губернатор Забайкальского края
К.К.ИЛЬКОВСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/922221640
http://docs.cntd.ru/document/922219133
http://docs.cntd.ru/document/922221640
http://docs.cntd.ru/document/922224530
http://docs.cntd.ru/document/460213603
http://docs.cntd.ru/document/410801475
http://docs.cntd.ru/document/412383696